ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	21
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	43

О внесении изменений
в распоряжение Главы города
от 17.09.2007 № 19
«Об утверждении перечней
должностей муниципальной службы»

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы                      в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 20.07.2007 № 113-оз                     «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на основании ст.47 Устава муниципального образования городской округ город Сургут:
1. Внести в распоряжение Главы города от 17.09.2007 № 19 «Об утверж-дении перечней должностей муниципальной службы» (с изменениями                                от 15.12.2008 № 28, 26.12.2008 № 32, 10.04.2009 № 12, 15.07.2009 № 23, 07.12.2011 № 54, 10.12.2012 № 69, 11.12.2012 № 71, 22.07.2013 № 30) изменения, изложив абзацы второй, третий пункта 1 приложения 3 к распоряжению                               в следующей редакции:
«- первый заместитель, заместитель Главы города Сургута;
- заместитель Главы города – директор департамента;».
2. Органам местного самоуправления города привести муниципальные правовые акты в соответствие с пунктом 1 настоящего распоряжения.
3. Высшим должностным лицам и руководителям структурных подразде-лений Администрации города довести настоящее распоряжение до сведения подведомственных муниципальных организаций города.
4. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города									  В.Н. Шувалов